证券代码：300254        证券简称：仟源制药      公告编号：2014-002

山西仟源制药股份有限公司

关于终止筹划重大资产重组事项暨公司股票复牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

山西仟源制药股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大资产重组事项，

公司于 2013 年 10 月 31 日发布了《董事会关于筹划重大资产重组停牌公告》，公

司股票自 2013 年 11 月 1 日开市起停牌。

一、曾筹划的重大资产重组事项的介绍

公司拟通过重大资产重组吸收具有相当盈利能力的优质资产，进一步扩展并

完善公司产品结构，增强与现有主营业务的协同效应，提高公司市场竞争力和抗

风险能力，公司筹划了本次重大资产重组事项。

二、公司在停牌期间履行工作情况

公司停牌期间，聘请了独立财务顾问、法律顾问、审计师、评估师等中介机

构，严格按照中国证监会和深圳证券交易所的有关规定，组织相关各方积极开展

对标的资产的尽职调查、审计、评估工作，并与被重组方就重组事项多次进行沟

通协商和论证。同时按照相关规定每周发布一次资产重组进展公告，认真履行信

息披露义务。

三、终止筹划重大资产事项的原因

为促进本次重大资产重组事项，公司曾多次会同中介机构与被重组方进行协

商、讨论，由于本次重大资产重组涉及环节较多，重组方案较为复杂，鉴于目前

重组的某些实施条件尚不成熟，交易双方对标的资产的交易价格、交易方案仍存

在一定分歧，公司综合考虑收购成本及收购标的资产存在的风险因素，从保护全

体股东以及公司利益角度出发，经慎重考虑，本公司决定终止筹划重大资产重组

事项。

公司董事会对于本次筹划重大资产重组事项给各位投资者造成的不便之处

深表歉意。

四、相关承诺

本公司承诺自本次股票复牌之日起六个月内不再筹划重大资产重组事项。

五、股票复牌安排

经公司向深圳证券交易所申请，公司股票将于2014年1月16日开市起复牌，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山西仟源制药股份有限公司

董事会

二〇一四年一月十六日